Caractéristiques

Référence

5775
5776
5777
5778
5774

Consulter la fiche produit

PORTE-MANTEAU EN ACIER
SHEPHERD HARDWARE

@ de téte : 60 mm.

finition largeur de platine (mm) nombre de téte(s)
laqué blanc 60 1
laqué blanc 230 2
laqué blanc 410 3
laqué blanc 590 4
acier chromé 590 4
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