

# PORTE-MANTEAU EN ACIER

SHEPHERD HARDWARE

Ø de tête : 60 mm.

## Caractéristiques

Référence	finition	largeur de platine (mm)	nombre de tête(s)	Prix HT
5775	laqué blanc	60	1	-
5776	laqué blanc	230	2	-
5777	laqué blanc	410	3	-
5778	laqué blanc	590	4	-
5774	acier chromé	590	4	-